

Østfronten. Alle de tyske fremstøt under det fente forsøk på å ta Moskva er blitt stanset. Russerne har rensket Kalinin for tyske tropper og har hindret tyskerne forsøk på å atskille armeen i nord fra hæren i sør. I nordvest holder russerne fremdeles tyskerne stangen ved Volokclams og de har gjenarbeidet endel terreng langs Moskvaveien fra Mosjaisk i sør. Kampene på Moskvafronten arter seg til dels som en styrkeprøve mellom tyske tanks og russisk artilleri. Hitler setter fremdeles alt inn på å ta Moskva, ikke bare til vinterkvarter, men også til å forberede et angrep mot Kaukasus. Krimfelttoget skal skaffe en benvei dit.

På Krim har tyskerne hatt noen frengang, men står ennå ikke overfor de russiske befestninger ved Sebastopol og Kertj, hvortil den russiske hovedstyrka har trukket seg tilbake. - Vestenfor Rostov har tyskerne tatt seg en pause etter det siste uheldige angrepet. De er nå begynt å grave seg ned på nordbredden av det Asovske hav. Tyakerna har planlagt landing bak Rostov, men Timosjenko forbereder seg på dette.

Fra nordfronten meldes om treffninger vestenfor Neva.

Finland. En venter fremdeles på Finlands svar på det amerikanske krav om å komme til forlik med Russland. En ledende artikkel i Finsk Sosialdemokraten foreslår at hele Finlands utenrikspolitikk burde settes under debatt i parlamentet. Denne artikkel ble hilst med glede i England. Tyskland viser tegn på nervøsitet og ergrelse over denne vending i saken, og har tatt på seg å svare på noten fra Amerika uten å avvente den finske regjeringss svar. Britiske pressekommentarer går ut på at Finlands krav om å få sine gamle grenser igjen er rimelige, og disse grenser garanteres av Storbritannia og U.S.A. Amerika står også ferdig til å forsyne Finland med alle slags råmaterialer til gjenoppbyggingen og med mat. Den tyske presse hevder at Finlands operasjoner er uten interesse for Amerika. Dette er ikke tilfelle, idet de betyr en direkte trusel mot de amerikanske forsyninger til Russland gjennom Archangelsk.

Fly- og flåteangrep. Britiske undervannsbåter har senket tre fiendtlige forsyningskip i Middelhavet. Flyvirksomhet over Ruhr og Rhinland og mål i Frankrike.

U. S. A. Det meldes at La Guardia er gjenvalgt som borgermester i New York. Dette tas som en seier for Roosevelt.

Fra Washington meldes at endel øyer på linje med Hawaii blir evakuert for kvinner og barn. Dette betyr at De forente Stater gjør seg klar til handling i Stillehavet.

Norge. Fritt Folk slår til lyd for dannelsen av en skiløperbataljon. "Den norske skiløperungdom skal vekkes av dvælen." Major Quist skal bli dens sjef. Den vil få til oppgave å forsvare våre nordligste grenser."